

Ulu Öndərin ideyalarını yaşadan partiya

Yeni Azərbaycan Partiyası Azərbaycan tarixinin son dərcə ağır və keşməkeşli günlərində, ölkənin ciddi sınaqlara məruz qaldığı bir dövrdə onun öndə gedən ziyalıların təşəbbüsü və fəal iştirakı ilə yaranmışdır. Vətənin taleyini düşünən və onu üzləşdiyi ağır vəziyyətdən xilas etmək istəyən insanlar ölkəni böhrandan çıxara biləcək yeni bir partiya yaratmaq təşəbbüsü ilə xalqın müdrik oğlu Heydər Əliyevə üz tutdular.

Azərbaycanın ən yeni tarixinə "91-lər" in müraciəti kimi daxil olmuş və 91 ziyalının imzası ilə göndərilən həmin sənəd, əslində, bütün xalqın arzu və istəklərinin ifadəsi idi.

Azərbaycanın görkəmli ziyalıları, tanınmış insanları və cəmiyyətdə böyük nüfuza malik şəxsiyyətlərinin imzaladıqları bu müraciətdə Heydər Əliyevdən yeni yaradılacaq siyasi partiya rəhbərlik etmək xahiş olunurdu.

Yaşanmış tarixin müxtəlif illərində, müxtəlif dövrlərində şahidi olmuşuq ki, xalq çətin duruma düşəndə, çıxılmaz vəziyyətlərlə üzləşəndə sanki Tanrı tərəfindən ona kömək üçün böyük şəxsiyyətlər göndərilir. 1991-1992-ci illərdə də xalqımız tarixinin çətin günlərini yaşayırdı. Bir tərəfdən həmin illər hakimiyyətdə olanların səriştəsizliyi, idarəçilik təcrübəsinin olmaması, digər tərəfdən də erməni işğalçıların torpaqlarımıza hücumları, cəbhədə müdafiənin zəif təşkil olunması ölkədə kaos yaratmışdı. Həmin vaxt xalq çətin bir durumla üz-üzə qalmışdı. Xalqımızın belə ağır bir duruma düşdüyü zamanda Tanrı Ümummilli Lider Heydər Əliyevi Azərbaycan xalqına bir xilaskar kimi göndərdi. Ölkəmizin taleyinin ağır olduğu o günlər xalqın iradəli, qətiyyətli və təcrübəli bir dövlət xadiminə, inanılmış bir liderə çox böyük ehtiyacı var idi.

Xalq o ağır günlərdə dövləti və milləti yalnız əvəzolunmaz nadir şəxsiyyət Heydər Əliyev düşəsinin xilas edəcəyinə inanırdı. Məhz ona görə də bu dahi insana, böyük tarixi şəxsiyyətə, Ümummilli Lider Heydər Əliyevə müraciət edərək onu hakimiyyətə dəvət etdi. Daim xalqın yanında olmağa can atan Ulu Öndər Vətəninin ağır günündə dövlətçiliyimizin və millətin xilasına gəldi. Xalqımızın təkidli tələbi ilə Ulu Öndər Azərbaycanda siyasi hakimiyyətə qayıdaraq ölkəmizin uğur formulunun əsasını qoydu.

Azərbaycanın bütün regionlarından seçilmiş nümayəndələrin təmsil olduğu konfrans 1992-ci il noyabrın 21-də Naxçıvanda Heydər Əliyevin sədrliyi ilə keçirildi. Təsis konfransında Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılması haqqında qərar, partiyanın Proqram və Nizamnaməsi qəbul olundu. Konfransda Heydər Əliyev yekdilliklə partiyanın Sədri seçildi. Beləliklə, müstəqil Azərbaycan tarixində öz üzünə böyük tarixi missiya götürən və xalqımızın həyatında mühüm hadisəyə çevrilən Yeni Azərbaycan Partiyası yarandı.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev YAP-ın yarandığı dövrü partiyanın VII Qurultayında çıxışı zamanı xarakterizə edərək demişdir: "Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılması tarixi zərurət idi. O vaxt cəsarətli, qorxmaz insanlar açıq-aydın görürdülər ki, təzəcə müstəqilliyə qovuşmuş gənc ölkəmiz böyük fəlakətlə üz-üzədir və artıq ölkədə gedən proseslər idarəolunmaz xarakter alıb".

31 il öncə Ulu Öndər Heydər Əliyevin uzaqgörən ideyalarından yaranmış partiya ötən illər ərzində siyasi sabitliyin və davamlı inkişafın təminatçısı kimi çıxış etdi. Qısa müddət ərzində ümumxalq partiyasına çevrilmiş Yeni Azərbaycan Partiyası yarandığı vaxtdan bu günə qədər çox böyük, şərəfli və uğurlu yol keçdi. Bu şərəf dolu yola nəzər salıb tam inamla demək olar ki, Yeni Azərbaycan Partiyası, həqiqətən, dünyanın, bu günün və sabahın partiyasıdır.

YAP-ın Proqramında irəli sürülmüş əsas vəzifələr dövlət müstəqilliyinin möhkəmləndirilməsi, demokratik, hüquqi, dünyəvi dövlətin qurulması, vətəndaşların dinc və firəvan həyatının təmin edilməsidir. Partiya məfkurəsinin əsasını təşkil edən müstəqil dövlətçilik, qanunçuluq, azərbaycançılıq, yaradıcı təkamül, vətəndaş həmrəyliyi və sosial ədalət prinsipləri YAP-ın qarşısında dayanan vəzifələrin həyata keçirilməsinin ideya təminatı olaraq mahiyyətə Azərbaycanın siyasi gələcəyinin də ideya bazasını şərtləndirir.

Ulu Öndər partiyanın uğurlu gələcəyini onun yaradılmasının ilk günlərindən, ilk illərindən görürdü. Böyük tarixi şəxsiyyət əmin idi ki, Yeni Azərbaycan Partiyası müasir Azərbaycanın inkişafında davamlı və nəhəng uğurlara imza atacaq. Ümummilli Lider Heydər Əliyev partiyanın yaradılmasının onuncu il-

dönümü ilə bağlı tədbirdə demişdir: "Müstəqil Azərbaycan yeni Azərbaycandır. Müstəqil Azərbaycanda yeni ictimai-siyasi quruluş yaranıb. Yeni iqtisadiyyat formaları yaranıb, demokratiya, siyasi plüralizm inkişaf edir. Belə bir yeni Azərbaycan keçmişdə yaşadığımız, keçmişdə olan Azərbaycandan fərqlidir. Ona görə partiyamızın adı da Yeni Azərbaycan Partiyasıdır. Məhz Yeni Azərbaycan Partiyası müstəqil Azərbaycanı müstəqillik yolunda inkişaf etdirməyə qadir bir partiyadır".

Ulu Öndər böyük uzaqgörənliklə onu da deyirdi ki, "Azərbaycan dünyaya günəş kimi doğacaq". Bəli, bu dahiyanə fikir illər sonra öz təsdiqini tapdı. Gündən-günə inkişaf edən Azərbaycan dünyaya bir günəş kimi doğdu. Bu gün Ümummilli Liderin ideyalarını uğurla davam etdirən Prezident İlham Əliyevin rəhbərlik etdiyi YAP böyük və əvəzolunmaz gücə çevrilib. Partiya üzvlərinin böyük hissəsi gənclərdir. Onlar Azərbaycanın tarixi Zəfərinin qazanılmasında da müstəsna rol oynadılar.

Bu gün əminliklə demək olar ki, yaradıcısı Ümummilli Lider olan Yeni Azərbaycan Partiyasının fəaliyyətində böyük şəxsiyyət Heydər Əliyevin ideya və arzuları yaşayır və yaşayacaqdır. Böyük Qarabağ Zəfərindən sonra yaranmış yeni reallıqlar fonunda Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri, Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Azərbaycan parlaq gələcəyə doğru daha da inamla addımlayacaq.

Vahid MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan"